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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11710016D

2. Data e Regjistrimit 10/05/2021
3. Emri i Subjektit CONSTRUCTION 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Deshmoret e Kombit, Njesia me 
nr pasurie, 3/239+1-N6, ne Zone Kadastrale nr: 82770. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi   i punimeve  ne  fushen   e ndertimit   per   objekte  

civile,   industriale,   turistike  etj.  Punime restaurimi,    
prodhim   e  tregtim   materiale   ndertimi,    makineri   e  
pajisje.   Germime   dheu,  punime murature   e   beton. 
Ndertime    civile    dhe    ekonomike,   ndertim      rrugesh,   
punime    mirembajtje. Ndertime   hekurudhore, ndertime ura 
dhe vepra  arti,   ndertime   detare,  ndertime   hidraulike   e 
hidroteknike,   vepra  te vecanta  e punime  speciale,    
projektime    ndertimesh  civile,   si  dhe  aktivitete aksesore   
te lidhura me  to.
Paata Pavliashvili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2021                Deri: 06/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeorgeKhetsuriani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RevazSaakadze

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSTRUCTION 21
E-Mail: p.pavliashvili@gmail.com  
Telefon: 0693055522  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-698034-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748295-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,date 20.07.2021 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Revaz 
Saakadze ne favor te George Khetsuriani. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("George  Khetsuriani")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Revaz Saakadze")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Revaz Saakadze")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9A9A2B-8119-4C23-ABFF-28B1FD47AF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C3B196-2F5C-4234-B0C0-7E523433BCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5D8AF5-7637-4D55-9F49-A77DFB1D6C4A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752062-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Deshmoret e Kombit, Njesia me nr pasurie, 3/239+1-N6, ne Zone Kadastrale nr: 
82770.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga Haxhi Dushku, ndertesa  nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53285A2F-CA41-4CC8-9025-34583AEE10F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53285A2F-CA41-4CC8-9025-34583AEE10F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45EB860-FD18-4993-9E11-73E358722583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC6FFF-204C-4C89-ABC3-F20B2DE2FC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EF88AD-F598-4FD3-B9C5-F87FAB8AE717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6AF7CA-5DB0-4A15-BD98-2CFFC9E4D8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6AF7CA-5DB0-4A15-BD98-2CFFC9E4D8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885E66B-7218-4410-B6AE-4FDAB9E5C6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578007F9-A0ED-432C-BDDA-6C810715472A

